
                                                      Zarządzenie  Nr 186 /09 
                                                      Burmistrza Stąporkowa 
                                                      z dnia 14 grudnia 2009r.   
                         
           w  sprawie  naboru  na wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Miejskim                    
                                                    w  Stąporkowie 
 
 
 
       Na  podstawie  art.30  ust.1  oraz  art.33 ust.1 i 2  ustawy z  dnia 8 marca 1990r.                         
o  samorządzie gminnym /Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm. /  zarządza  się, co 
następuje: 
 
 
                                                            § 1 
 
Postanawia  się  ogłosić i przeprowadzić konkurs  na  wolne  stanowiska  pracy  w urzędzie 
Miejskim w Stąporkowie:   
   -     Sekretarz  Gminy 
   -     Samodzielne  stanowisko  ds. zamówień  publicznych 
 
                                                             § 2 
 
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – Prawnego. 
 
                                                              § 3 
 
Zarządzenie  wchodzi  w życie z  dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


